ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БАЛЫКЛЫ-ЧУКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422655, с. Балыклы-Чукаево,

ул. Центральная, дом 8

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАЛЫКЛЫ-ЧҮКӘЙ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕНЕҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422655, Балыклы-Чүкәй авылы,

Үзәк урамы, 8 нчы йорт,

Тел.: (84361) 26357, факс: (84361) 26357, e-mail:blc.rs@tatar.ru, сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

                                23 августа   2023 г.                с.Балыклы-Чукаево                                № 29

Об утверждении Перечня налоговых

расходов Балыклы-Чукаевского сельского

поселения Рыбно-Слободского

муниципального района Республики

Татарстан на 2023 год и на плановый

период 2024 и 2025 годов

В соответствии с пунктом 5 Порядка формирования перечня налоговых

расходов и проведения оценки налоговых расходов Балыклы-Чукаевского сельского

поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в

2023 году, утвержденного постановлением Исполнительного комитета Балыклы-

Чукаевского сельского  поселения Рыбно-Слободского муниципального района от

23.08. 2023 года «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых

расходов и оценки налоговых расходов Балыклы-Чукаевского сельского  поселения

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в 2023 году»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень налоговых расходов Балыклы-

Чукаевского сельского  поселения Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

1 января 2023 года.

3. Настоящее постановление разместить на специальных информационных

стендах  Балыклы-Чукаевского сельского поселения Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан, расположенных по адресу:

Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район с. Балыклы-

Чукаево, ул. Центральная, д.8; с. Старый Арыш, ул. Центральная, д.23А; с.

Крещеные Казыли, ул. Титова, д.11б, на официальном сайте Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

mailto:blc.rs@tatar.ru

sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики

Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://pravo.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

УТВЕРЖДЕН

постановлением Исполнительного

комитета

Балыклы-Чукаевскогол сельского

поселения

Рыбно-Слободского муниципального

района

Республики Татарстан

от 23.08. 2023 года № 29

Перечень налоговых расходов Балыклы-Чукаевского сельского  поселения Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

Nп/п

Нормативный

правовой акт

муниципального

образования,

устанавливающий

налоговые

льготы,

освобождения и

иные

преференции по

налогам

Условия

предоставления

налоговых

льгот,

освобождений и

иных

преференций,

установленных

нормативными

правовыми

актами

муниципального

образования

Целевая

категория

плательщиков

налогов, для

которых

предусмотрены

налоговые

льготы,

освобождения и

иные

преференции

Дата вступления

в силу положений

нормативных

правовых актов

муниципального

образования,

устанавливающих

налоговые

льготы,

освобождения и

иные

преференции по

налогам

Дата начала

действия

предоставленного

нормативными

правовыми актами

муниципального

образования права

на налоговые

льготы,

освобождения и

иные преференции

по налогам

Период действия

налоговых льгот,

освобождений и

иных

преференций по

налогам,

предоставленных

нормативными

правовыми

актами

муниципального

образования

Дата

прекращения

действия

налоговых

льгот,

освобождений и

иных

преференций по

налогам,

установленная

нормативными

правовыми

актами

муниципального

образования

Наименование

налоговых

льгот,

освобождений и

иных

преференций по

налогам

Целевая

категория

налогового

расхода

(социальная

поддержка,

стимулирующая

или техническая

льгота)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10